Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 042/2023/SECITECI/MT

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, nos termos
do inciso II do artigo 71 da Constituição Estadual,

RESOLVE:

Art. 1º. Designar a servidora Valéria Cristina Reiners Griggi, Assessora Técnica II, matrícula 106826/3, lotada na Unidade
de Assessoria da Secretaria de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação, para exercer suas funções na Superintendência
de Administração Sistêmica - Setor Coordenadoria de Gestão de Pessoas, na Gerência de Provimento e Manutenção.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação com efeitos retroativos a

partir de 18 de abril de 2023.

Cuiabá, 18 de Abril de 2023.

ALLAN KARDEC PINTO ACOSTA BENITEZ

Secretário de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação

(Original assinada)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 7462a87d

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T22:02:30-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial